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Beslutande ledamöter 
Frida Trollmyr (S) (ordförande) 
Anna Ljunggren (MP) (vice ordförande) 
Haqvin Svensson (M) (ledamot) 
 
Övriga närvarande 
Leif Göran Andersson (S) (ersättare) 
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Louise Strand (servicedirektör) 
Cecilia Antonsson (ekonomichef) 
Helén Nilsson (avdelningschef, stadsfastigheter) 
Jim Johannesson (nämndsekreterare) 
David Blomgren (L) (Arbetsutskottet beviljar närvarorätt till David Blomgren (L) som 
nomineras till uppdraget som ersättare i arbetsutskottet) 
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§ 74 Remiss Trafik- och mobilitetsplan (TROMP) för Malmö 

SN-2024-1196 
 
Sammanfattning 
Tekniska nämnden har skickat Trafik- och mobilitetsplan (TROMP) på remiss till bland 
annat servicenämnden. TROMP anger målbild och riktlinjer för utvecklingen av stadens 
hållbara transportsystem och resandemönster fram till 2040. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande över remissen. 
 
Beslut 
Arbetsutskottets förslag till servicenämndens beslut 
 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 
 
Arbetsutskottets beslut för egen del 
 
Arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att inför utskicket till nämnden lägga till 
följande i förslaget till yttrande: "Servicenämnden anser att det i TROMP bör framgå att 
utbyggnad av laddinfrastruktur är av stor vikt bland annat utifrån att servicenämndens 
verksamheters arbetsfordon, som fyller viktiga funktioner för en välfungerande stad, ska 
vara eldrivna.". 
   

Yrkanden 
Anna Ljunggren (MP) yrkar att arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att inför 
utskicket till nämnden lägga till följande i förslaget till yttrande: "Servicenämnden anser att 
det i TROMP bör framgå att utbyggnad av laddinfrastruktur är av stor vikt bland annat 
utifrån att servicenämndens verksamheters arbetsfordon, som fyller viktiga funktioner för 
en välfungerande stad, ska vara eldrivna.". 
 
Ordföranden Frida Trollmyr (S) yrkar bifall till tilläggsyrkandet från Anna Ljunggren (MP). 

Beslutsgång 
Ordföranden Frida Trollmyr (S) ställer förvaltningens förslag samt tilläggsyrkandet 
från Anna Ljunggren (MP) under proposition och finner att de bifalls. 

Beslutet skickas till  
Tekniska nämnden 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Remiss Trafik- och mobilitetsplan (TROMP) för Malmö 
• Förslag till yttrande Remiss Trafik- och mobilitetsplan (TROMP) för Malmö 
• Remissversion Trafik- och mobilitetsplan för ett mer tillgängligt och hållbart 

Malmö, TROMP 
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